Приложение 4 
к программе энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности администрации 
Муниципальное образование «Малопургинское» 
на 2019 - 2023 годы

Отчет о реализации мероприятий программы энергосбережения 
и повышения энергетической эффективности на 1 января 2021 г.
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Наименование организации      Администрация МО «Малопургинское» 

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия топливно-энергетических ресурсов

	
	
	
	в натуральном выражении
	в стоимостном выражении, тыс. руб.

	
	
	источник
	объем, тыс. руб.
	количество
	Единицы измерения.
	

	
	
	
	план
	факт
	откло-нение
	план
	факт
	откло-нение
	
	план
	факт
	откло-нение

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Выполнение энергосервисных мероприятий по замене светильников уличного освещения сроком на 6 лет
	Внебюджетные средства
	9104,9
	6737,6
	-2367,3
	196,3
	141,63
	-57,67
	тыс.
кВтч.
	1062,3
	1371,5
	309,2

	2
	Замена светильников с ртутными лампами на энергосберегающие в здании администрации
	внебюджетные  средства
	68,0
	0
	-68,0
	10
	5,35
	-4,65
	тыс. кВтч.
	61,0
	36,9
	-24,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по мероприятию
	Х
	9104,9
	6737,6
	-2367,3
	196,3
	141,63
	-57,67
	X
	1062,3
	1371,5
	309,2

	Итого по мероприятию
	Х
	68,0
	0
	-68,0
	10
	5,35
	-4,65
	X
	61,0
	36,9
	-24,1

	Всего по мероприятиям
	
	9172,9
	6737,6
	-2435,3
	206,3
	146,98
	-62,32
	
	1123,3
	1408,4
	-285,1



СПРАВОЧНО:
	Всего с начала года реализации программы
	   
	   
	   
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	
	
	



Глава МО «Малопургинское»                                  _____________________               _Л.А. Логинова 
                                                                                              (подпись)                                              (расшифровка подписи)

 "___" __________________ 20___ г.



